
<<<>>>

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Registro interno
Oggetto: Servizio mensa scolastica . Liquidazione fattura 
              CUP (H39G13000200004)    CIG (526106937B).
 
                 

n 37
data 06/07/2016

Registro generale
n. 142

data 06/07/2016

L’anno duemilasedici,  il giorno   sei,  del mese di   luglio , nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato
alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

Vista la delibera del commissario straordinario con poteri G.M. n. 20 del 06/07/2015 con cui è stato
approvato il  Regolamento comunale di organizzazione degli uffici;

Visto il vigente Regolamento dei contratti;
               Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267;
               Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

D E T E R M I N A

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all’oggetto nel testo risultante 
dal documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.
Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed
agli Uffici indicati nella suddetta proposta.

La presente determinazione :
 ai  soli   fini  della  pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’albo

pretorio  on-line,  per  quindici  giorni  consecutivi,  nel  sito  web  di  questo  comune  accessibile  al
pubblico;

 è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale;
 è inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è  la
dott.ssa  Evelina Maida.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                  F.to  dott.ssa Rosa Villirillo



Proposta Di Determinazione
Premesso :

 con determina del settore n. 39 del 05/08/2015  è stata impegnata di la somma  di  € 102.370,00
necessaria  per l’espletamento del servizio di refezione scolastica per l'anno scolastico  2015/2016;

 che con determina n. 50 del 2/10/2015 il servizio di che trattasi è stato aggiudicato alla ditta Gest
Service srl;

 vista la fattura elettronica dell'1/03/2016 di € 10.889,72 presentata dalla ditta Gest Service;

 vista la  nota di credito presentata dalla succiata ditta il 30/06/2016 al n. 14058 di prot., per un
importo pari ad € - 2.083,54

 Ritenuto dover procedere alla liquidazione di quanto sopra; 

PROPONE 

 Di liquidare  alla  ditta GEST SERVICE SRL  la  somma complessiva  di  €uro 8.806,18 relativa alla
fornitura pasti  effettuata nei mesi di  gennaio e febbraio 2016;

 Trasmettere copia della presente al settore finanziario per gli adempimenti di competenza. 
    

     IL Responsabile del Procedimento
              F.to    Dott.ssa Evelina Maida



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto : attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento n.0102103

Impegno n. 146

Chiaravalle lì, 07/06/2016

                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                          F.to    rag. Vincenzo Iozzo

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione ammini -
strativa, è stata pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal _______________.

         Il responsabile delle pubblicazioni


